
UCHWAŁA NR 47/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz §11 h ust. 1 a pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Monice Jurek, wicedyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce, 
pełnienie obowiązków dyrektora placówki na okres od dnia 5 maja 2020 roku do czasu powierzenia tego 
stanowiska osobie wyłonionej w drodze przeprowadzonego konkursu, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 
2021 roku. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne sprawy wynikające ze stosunku pracy na powierzonym stanowisku 
uregulowane zostaną w trybie odrębnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 98FECB12-94A2-46CE-B18D-71AD499375A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego

Ośrodka Socjoterapii w Ustce

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) zarząd powiatu wykonuje uchwały

rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa, a do zadań zarządu powiatu należy w

szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

Jednocześnie w myśl §11 h ust. 1 a pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020

r. poz. 493, z późn. zm.) w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu

oświaty przed dniem 2 września 2020 r. organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków

dyrektora jednostki systemu oświaty wicedyrektorowi, a w jednostce, w której nie ma wicedyrektora -

nauczycielowi tej jednostki, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2021 roku.

Zarząd Powiatu Słupskiego podjął w dniu 30 kwietnia 2020 r. uchwałę nr 44/2020 w

sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w

Ustce (odwołanie z dniem 30 kwietnia 2020 r. w związku ze złożoną rezygnacją). W celu

zapewnienia prawidłowego działania ośrodka, do czasu wyłonienia w drodze konkursu dyrektora

placówki, powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w

Ustce - Pani Monice Jurek wicedyrektorowi tej placówki.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 98FECB12-94A2-46CE-B18D-71AD499375A3. Podpisany Strona 1


		2020-05-05T10:46:59+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-05T10:52:49+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-05T10:55:08+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-05T10:57:38+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




